[image: image1.wmf]
	«ВЕЖАЙКА»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
	 АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВЕЖАЙКА»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От 16.10. 2023 года
	                                       № 11

   п. Вежайка

Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий

главными администраторами доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Вежайка»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения «Вежайка» постановляет:

       1. Утвердить Порядок осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Вежайка» согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Светлана Лютоева <s.v.lyutoeva@ust-vym.rkomi.ru>администрации сельского поселения «Вежайка».

Глава сельского поселения «Вежайка»
                               Е.В. Богдан